様式第 2 号（第 3 条関係）

公共用水路占用料減免申請書

                  年  月  日

生駒市長 小紫 雅史 殿

                 申請者 住 所

                       氏 名

                      (法人にあっては、主たる事務所の

                        所在地並びに名称及び代表者の氏名）

                       電話番号

公共用水路の占用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

占 用 の 場 所

占 用 の 目 的

占 用 物 件

（構造及び数量）

占 用 の 期 間 令和  年  月  日 ～ 令和  年  月  日

占 用 料 の 額

減 免 を 受 け よ う

と す る 額

減 免 を 受 け よ う

と す る 理 由

そ の 他 の 事 項